EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2022

                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 em favor da Empresa  MAURICIO ZINGELERSKI CNPJ Nº 43.314.338/0001-20. Objeto: Contratação de empresa para execução de empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra, para a construção de cobertura para estacionamento no Hospital João Paulo II de Áurea. Valor R$  42.500,75(Quarenta e dois mil e quinhentos reais e setenta e cinco centavos). Fundamentação legal: Artigo 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea/RS, 15 de março de 2022. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]